
DODATEK Č. 1  
ke smlouvě o dílo - PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB A OPRAV KLIMATIZACE 

  
uzavřené dne 14. 4. 2023 dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a násl. 

z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„smlouva“ a „dodatek“) 

  
číslo smlouvy objednatele: 2023L-0014 

číslo smlouvy zhotovitele: --- 
evidenční č. Dodatku č. 1 u objednatele: 2023L-0014-001 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel 
 

Univerzita Karlova 
Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění  
pozdějších předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32,  
                                   Nové Město, 121 08 Praha 2 (zároveň adresa pro doručování)  
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen ve věcech smluvních:  
prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty  
Zastoupen ve věcech technických: xxx 
Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 37434021/0100 

 
    dále jen „objednatel“ na straně jedné             

 
Zhotovitel 

 
       Název:               Air Tech Servis s.r.o. 
       Sídlo:                                    Nad Královskou oborou 43, 170 00 Praha 7 

Korespondenční adresa:       Kladenská 31, 273 53 Hostouň 
  Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Radkem Hnilicou, jednatelem 
  Zastoupen ve věcech technických:        Ing. Radkem Hnilicou 
  IČO:     28316363   
  DIČ:                            CZ28316363 
  ID datové schránky:                               y4h9nd7 
  Bankovní spojení:                         RaiffeisenBank, 5530135001/5500 

Registrace:                                             v obchodním rejstříku, spisová značka C 16895 
                                                                                             vedená u Městského soudu v Praze 

       
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

      
 
 
Objednatel a zhotovitel (společně dále také jako ,,smluvní strany“, jednotlivě také jako 



„smluvní strana“) uzavírají tento  dodatek ke smlouvě. 
 

1.  
Tento dodatek není podstatnou změnou smlouvy ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se pouze o změnu administrativního 
charakteru, která blíže specifikuje odpovědné osoby ze strany objednatele a zhotovitele a jejich 
oprávnění. 
 

2.  
 

Tímto dodatkem, se mění znění článku IV.5., který nyní zní takto: 
 
IV.5. Zhotovitel úzce spolupracuje s příslušným správcem objektu nebo pověřenou osobou objednatele 
– technikem provozu VZT a chlazení xxx. Uvedení zaměstnanci objednatele zadávají provedení oprav, 
kontrolují rozsah a kvalitu provedených prací, přejímají odstraněné závady a potvrzují příslušné 
pracovní výkazy s uvedením časové náročnosti servisního zásahu. Technik provozu VZT a chlazení je 
pověřen i kontrolou předložených soupisů prací a nákladů na pořízení náhradních dílů k uskutečnění 
opravy a potvrzováním faktur zhotovitele. 

 
3.  

         
1. Další ustanovení smlouvy ve znění tohoto dodatku nedotčená zůstávají beze změny. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.  

 
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že jej uzavřely na základě své 

svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 
 
4. Tento dodatek je proveden elektronicky a opatřen elektronickými podpisy oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

 
    
      V Praze                                                                                       V Praze  
      (el. podpis 10. 5. 2023)                                                               (el. podpis 5. 5. 2023) 
 
 
 
 
 
      Za objednatele:                       Za zhotovitele: 
      
      prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.,                                Ing. Radek Hnilica 
      děkan 1. lékařské fakulty           jednatel 
      Univerzity Karlovy                                              Air Tech Servis s.r.o 
 
 


	Smluvní strany

